MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

BOLETIM DE VOTAÇÃO NOMINAL

3ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DE 19 DE DEZEMBRO DE 2024

PROJETO DE LEI Nº 23/2024

Com cordial visita, sirvo-me do presente, para externar os votos de estima, e na sequência
encaminhar a Vossa Excelência, o projeto de Lei anexo, que: Dispões sobre: CRIA O SERVIÇO DE
INSPEÇÃO MUNICIPAL DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL E DE PRODUTOS DE ORIGEM VEGETAL
DO MUNICÍPIO DE (MUNICÍPIO)/MG E AUTORIZA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE INSPEÇÃO P...

Autoria: Orlando Cardoso Pereira

PARLAMENTARES VOTAÇÃO

Favor Contrário Abstenção Ausente

Elenita Alves Xavier Barreiros X

Fernando Eudes Gomes de Melo X

Serafim Alves Pego - Vice-Presidente X

Kayte Apoliane Monteiro Gomes - Relator X

Elias Vieira dos Santos - Presidente X

Lindomar Cardoso de Amorim X

Agnaldo Godinho Alves X

Amarildo Alves de Almeida X

Silvano Elias da Silva X

Anaximandro Rodrigues da Silva - 1º Secretário(a) X

Maria Auxiliadora Alves Ferreira X

Esta folha foi gerada automaticamente em: 05/02/2025 às 11:54:29 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
na

xi
m

an
dr

o
Ro

dr
ig

ue
s

da
 S

ilv
a,

 A
m

ar
ild

o
Al

ve
s

de
 A

lm
ei

da
, K

ay
te

 A
po

lia
ne

 M
on

te
iro

 G
om

es
, L

in
do

m
ar

 C
ar

do
so

 d
e

Am
or

im
, E

lia
s

Vi
ei

ra
 d

os
 S

an
to

s,
Se

ra
fim

 A
lv

es
 P

eg
o

e
m

ai
s

3
pe

ss
oa

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

,
ac

es
se

: c
am

ar
aa

gu
ab

oa
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
19

G
H

-L
2C

Q
W

-V
09

FB
-IZ

Y4
8-

LC
FM

B
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/E19GH-L2CQW-V09FB-IZY48-LCFMB
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/E19GH-L2CQW-V09FB-IZY48-LCFMB

MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

APURAÇÃO

DATA VOTOS RESULTADO

19/12/2024
18h51

Favoráveis: 9 Contrários: 0
Abstenções: 0 Ausências: 2

APROVADO
Maioria Simples

Elias Vieira dos Santos
Presidente

Serafim Alves Pego
Vice-Presidente

Anaximandro Rodrigues da
Silva

1º Secretário(a)

Amarildo Alves de Almeida
Vereador(a)

Elenita Alves Xavier Barreiros
Vereador(a)

Fernando Eudes Gomes de Melo
Vereador(a)

Kayte Apoliane Monteiro Gomes
Relator

Lindomar Cardoso de Amorim
Vereador(a)

Maria Auxiliadora Alves Ferreira
Vereador(a)

Esta folha foi gerada automaticamente em: 05/02/2025 às 11:54:29 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
na

xi
m

an
dr

o
Ro

dr
ig

ue
s

da
 S

ilv
a,

 A
m

ar
ild

o
Al

ve
s

de
 A

lm
ei

da
, K

ay
te

 A
po

lia
ne

 M
on

te
iro

 G
om

es
, L

in
do

m
ar

 C
ar

do
so

 d
e

Am
or

im
, E

lia
s

Vi
ei

ra
 d

os
 S

an
to

s,
Se

ra
fim

 A
lv

es
 P

eg
o

e
m

ai
s

3
pe

ss
oa

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

,
ac

es
se

: c
am

ar
aa

gu
ab

oa
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
19

G
H

-L
2C

Q
W

-V
09

FB
-IZ

Y4
8-

LC
FM

B
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/E19GH-L2CQW-V09FB-IZY48-LCFMB

MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Boletim de Votação Nominal - Projeto de Lei Nº 23/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 19/12/2024 18:51:54
Hash Interno: wqp6ofgl85qouki8cprluqcjlfisoz0zydy4tsce

Chave de Verificação

E19GH-L2CQW-V09FB-IZY48-LCFMB
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraaguaboa.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

873.***.***-15 Anaximandro Rodrigues da Silva Assinado em 19/12/2024 18:51

852.***.***-63 Amarildo Alves de Almeida Assinado em 19/12/2024 18:51

082.***.***-81 Kayte Apoliane Monteiro Gomes Assinado em 19/12/2024 18:51

057.***.***-65 Lindomar Cardoso de Amorim Assinado em 19/12/2024 18:51

072.***.***-60 Elias Vieira dos Santos Assinado em 19/12/2024 18:51

051.***.***-50 Serafim Alves Pego Assinado em 19/12/2024 18:51

010.***.***-28 Fernando Eudes Gomes de Melo Assinado em 19/12/2024 18:52

646.***.***-20 Elenita Alves Xavier Barreiros Assinado em 19/12/2024 18:52

665.***.***-53 Maria Auxiliadora Alves Ferreira Assinado em 19/12/2024 18:52

Esta folha foi gerada automaticamente em: 05/02/2025 às 11:54:29 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
na

xi
m

an
dr

o
Ro

dr
ig

ue
s

da
 S

ilv
a,

 A
m

ar
ild

o
Al

ve
s

de
 A

lm
ei

da
, K

ay
te

 A
po

lia
ne

 M
on

te
iro

 G
om

es
, L

in
do

m
ar

 C
ar

do
so

 d
e

Am
or

im
, E

lia
s

Vi
ei

ra
 d

os
 S

an
to

s,
Se

ra
fim

 A
lv

es
 P

eg
o

e
m

ai
s

3
pe

ss
oa

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

,
ac

es
se

: c
am

ar
aa

gu
ab

oa
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
19

G
H

-L
2C

Q
W

-V
09

FB
-IZ

Y4
8-

LC
FM

B
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/doc/boletim-votacao/249/documento
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/E19GH-L2CQW-V09FB-IZY48-LCFMB
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/E19GH-L2CQW-V09FB-IZY48-LCFMB